

CPH Drivers 10 ApS

Abildtrupvej 2

6920 Videbæk

CVR-nr. 40495266

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-02-2022

Emanuel Teodor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CPH Drivers 10 ApS Abildtrupvej 2 6920 Videbæk
E-mail	iphone0116@gmail.com
CVR-nr.	40495266
Stiftelsesdato	12-04-2019
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Emanuel Teodor, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 20.343, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 332.898, og en egenkapital på kr. 50.147.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		375.319	131.121
Personaleomkostninger	1	-280.803	-141.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.750	0
Driftsresultat		26.766	-10.108
Finansielle omkostninger		-549	-88
Resultat før skat		26.217	-10.196
Skat af årets resultat		-5.874	0
Årets resultat		20.343	-10.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.343	-10.196
Resultatdisponering		20.343	-10.196

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.250	0
Materielle anlægsaktiver		203.250	0
Anlægsaktiver		203.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.454	0
Leasingtilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavender		45.454	0
Likvide beholdninger		84.194	26.893
Omsætningsaktiver		129.648	26.893
Aktiver		332.898	26.893

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		10.147	-10.196
Egenkapital		50.147	-10.195
Gæld til kreditinstitutter		182.214	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.735	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	188.949	0
Selskabsskat		5.874	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.945	28.897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.983	8.191
Kortfristede gældsforpligtelser		93.802	37.088
Gældsforpligtelser		282.751	37.088
Passiver		332.898	26.893

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	271.558	137.432
Andre omkostninger til social sikring	6.650	2.556
Andre personaleomkostninger	2.595	1.241
	280.803	141.229
Kursusudgifter	399	
	281.202	141.229
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld vedrørende lån til køb af bil til driften. Anden gæld vedrører gæld til skattekonto.

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	182.214		
Anden gæld		6.735	
	182.214	6.735	

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender vedr. Skoda aftalen (Depositum)

Depostia øvrigt	5.000	0
	5.000	0